
ЛТИМ 2 

Освоени бодови од практичен испит одржан на 23.08.2022

Индекс

1 127 не се јавил

2 310 не се јавил

3 330 не се јавил

4 393 не се јавил

5 396 7

6 401 5

7 404 9

8 405 10

9 410 5.5

10 412 7.5

11 413 не се јавил

12 414 7

13 415 не се јавил

14 422 не се јавил

15 425 не се јавил

16 426 не се јавил


